
BILLIGT 
SEDAN
1982

Goudaost
Wernerssons, ca 1 kg, Fetthalt: 30%. Jmf: 69:00/kg

Toalettpapper
Coop, 24-pack, 3-skikt, 2,33 kg. Jmf: 3:29/st, 33:91/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 79:99kr

79:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

24-pack!

Fläskytterfilé
Nybergs Deli, ca 1 kg, Import, Mörad. Jmf: 59:00/kg

59:-
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

1999
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll

Potatis 2kg
Gården, 2 kg, Fast. Jmf: 10:00/kg

-33%
BILLI

GARE!

Torskbitar
Feldts, 4x100 g, MSC, Fryst. Jmf: 99:98/kg
Lägsta 30-dagarspris: 54:99kr

/förp3999
Kortpris! Max 2 förp per hushåll

69:-
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-34%
BILLIGARE! -30%

BILLIGARE!

-27%
BILLIGARE!Super

pris!

v4 s.1
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VECKA

4
Priserna gäller

19 januari – 25 januari 2026

Ta del av alla  
kortpriser!



Delikatess ost
Castello, 200 g, Cheddar, Havarti. Jmf: 224:95/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 31:99kr

4499
/förp

LantbrödLantbröd
Fazer, 600 g. Jmf: 44:98/kgFazer, 600 g. Jmf: 44:98/kg

2699
/förp

Mjukost
Fjällbrynt, 250-330 g.  
Jmf: 90:88-119:96/kg

2999
/förp

  
Max 1 förp per tillfälle

Bordsmargarin
Lätta, 400 g. Jmf: 42:48/kg

1699
/förp

Alkoholfri öl
Eriksberg, 33 cl. Jmf: 36:36/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 14:99kr

12:-
/st

/förp

Från

15:-

Coconut Milk
Santa Maria, 250 ml, 15:00/förp
Jmf: 60:00/lit

Fisksås
Santa Maria, 200 ml, 17:00/förp
Jmf: 85:00/lit

Mango Chutney
Santa Maria, 350 g, 29:99/förp
Jmf: 85:69/kg

Sweet Chilisås
Santa Maria, 500 ml, 25:00/förp
Jmf: 50:00/lit

Äggnudlar
Santa Maria, 250 g, 15:00/förp
Jmf: 60:00/kg

Paneng Red Curry
Santa Maria, 32 g, 15:00/förp
Jmf: 468:75/kg

Risnudlar
Santa Maria, 180 g, 17:00/förp
Jmf: 94:44/kg

Lägsta 30-dagarspris: 
Coconut Milk, 18:99kr 
Fisksås, 25:99kr
Mango Chutney, 33:99kr
Sweet Chilisås, 28:99kr,  
Äggnudlar, 27:59kr 
Paneng Red Curry, 18:99kr
Risnudlar, 20:99kr
 

/förp1799

Extra Fylliga Havregryn
Axa, 825 g. Jmf: 21:81/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

v4s.2



Pommes
Coop, 750 g, Stripes, French Fries, Fryst. Jmf: 20:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 21:99kr

15:-
Kortpris!  

Max 2 förp per hushåll

-32%
BILLIG

ARE!

Färdigrätter
Dafgårds, 380-420 g, Fryst. Jmf: 66:64-73:66/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 31:99kr

2799
/förp

Alaska Pollock Ryggfilé
Royal Foods, 300 g, MSC, Fryst. Jmf: 116:67/kg - Lägsta 30-dagarspris: 49kr

35:-
/förp

Kortpris! 
 Max 2 förp per hushåll

-29%
BILLIGARE!

7999
/kg

FläskgrytbitarFläskgrytbitar
Coop, ca 500 g, Sverige. Jmf: 79:99/kgCoop, ca 500 g, Sverige. Jmf: 79:99/kg

Fikabröd
Bonjour, 63-100 g, Kanelbulle, Wienerbröd, Vaniljmunk. Jmf: 37:50-59:52/kg

15:-
4 för

Semlor
260 g, 2-pack. Jmf: 126:88/kg. 

3299
/förp

2-pack

Alltid billigt!

Extra Fylliga Havregryn
Axa, 825 g. Jmf: 21:81/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

-25%
BILLIGARE!

v4 s.3



Chokladbitar
Marabou, 37-60 g, Utvalda sorter.  
Jmf: 138:89-225:23/kg

/förp75:-

Chokladaskar
Anthon Berg, 155 g. Jmf: 483:87/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 79kr

25:-
2 för

Godispåsar
Toms, 120-130 g. Jmf: 96:15-104:17/kg 

12:-
3 för

Pingvinstänger
Toms, 27 g. Jmf: 148:15/kg

22:-
2 för

Marsipanbröd
Anthon Berg, 33-40 g. Jmf: 275:00-333:33/kg

Lakritspåsar
Pingvin, 90 g. Jmf: 177:67/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 18:99kr

1599
/förp

Styckglass
Gäller all styckglass från GB & Triumf. Jmf: 5:00-17:50/st  
Lägsta 30-dagarspris: 10-35kr

50%
Rabatt!

HALVA PRISET!!

25:-
3 för

19:-
/förp

Godisstänger,  
Remmar
Vidal, 245-265 g. Jmf: 71:70-77:55/kg    
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

/förp22:-

Drops
Cavendish & Harvey, 175-200 g.  
Jmf: 110:00-125:71/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 24:99kr

Godispåsar
Candy Collection, 270 g. Jmf: 70:37/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

/förp19:-

v4 s.4



Gurka
Spanien. Jmf: 10:00/st

Snacktomater
Spanien/Marocko, 400 g. Jmf: 74:98/kg

Vitkål
Tyskland. Jmf: 5:99/kg

599
/kg

Kortpris! Max 2 kg per hushåll

2999
/förp

1999
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll

Potatis 2kg
Gården, 2 kg, Fast. Jmf: 10:00/kg

-33%
BILLI

GARE!

10:-
Kortpris! Max 1 st per hushåll

/st

v4 s.5



Jägarsockor
Walking, Strl: 40/42, 43/45, 46/48.  
Jmf: 34:50/par  
Lägsta 30-dagarspris: 79kr

69:-
/förp

2-pack

Barnmössa med tofs
Walking. Jmf: 49:00/st . Lägsta 30-dagarspris: 59kr

49:-
/st

Barnmössa
Walking. Jmf: 35:00/st  
Lägsta 30-dagarspris: 39kr

35:-
/st

Stickad Vante, MössaStickad Vante, Mössa
Walking. Jmf: 54:99/st/par  Walking. Jmf: 54:99/st/par  
Lägsta 30-dagarspris: 59:99kr

5499
/par/st

Stickad TumvanteStickad Tumvante
Walking. Jmf: 59:00/par  Walking. Jmf: 59:00/par  
Lägsta 30-dagarspris: 69:99kr

59:-
/par

Stickad MössaStickad Mössa
Walking. Jmf: 59:00/st - Walking. Jmf: 59:00/st - Lägsta 30-dagarspris: 69:99kr

59:-
/st

Stickad Mössa,  Stickad Mössa,  
Vantar med mönsterVantar med mönster
Walking. Jmf: 59:00/st/par - Walking. Jmf: 59:00/st/par - Lägsta 30-dagarspris: 69:99kr

59:-
/st/par

v4 s.6

Kanonpriser!



Schampo
Head & Shoulders, 500 ml. Jmf: 115:98/lit 
Lägsta 30-dagarspris: 65:99kr

/förp5799

Libero Blöjor
Libero, 20-43-pack, Comfort, Up&Go. Jmf: 1:73-3:71/st

Köp 4  
Betala för 3!

Styckpris 74,25 kr vid köp av 4 paket 

ord.pris 99/kr

Våtservetter
Libero, 64-pack. Jmf: 0:39/st   
Lägsta 30-dagarspris: 27:99kr      

/förp25:-

Hushållspapper Torky
Lotus, 2-pack, 980 g. Jmf: 29:50/st/ 60:20/kg.  
Lägsta 30-dagarspris: 63:99kr

/förp59:-

Torkyhållare
Lotus, Inkl. 1 st Torkyrulle. Jmf: 79:99/förp 
Lägsta 30-dagarspris: 89:99kr

/förp7999

Led-ljuskällor
20% rabatt vid köp av utvalda Philips Led-ljuskällor
Ord.pris 45:99-59:99/st. Jmf: 36:79-47:99/st  
Lägsta 30-dagarspris: 45:99-59:99kr

20%
Rabatt
På ordinarie sortiment

Diskmedel
Yes, 450-520 ml, Max power, Platinum, Äpple 
Jmf: 57:67-66:64/lit  
Lägsta 30-dagarspris: Äpple 37:99kr  
Max power, Platinum 39:99kr 

2999
/förp

Stickad Mössa,  Stickad Mössa,  
Vantar med mönsterVantar med mönster
Walking. Jmf: 59:00/st/par - Walking. Jmf: 59:00/st/par - Lägsta 30-dagarspris: 69:99kr

v4 s.7
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Rikeost
Skånemejerier, 670 g, Mellanlagrad, Fetthalt: 36%. Jmf: 102:99/kg

69:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll
59:-

/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-26%
BILLIGARE!

Laxfilé
Compass, 4x100 g, Norge, Fryst. Jmf: 147:50/kg
Lägsta 30-dagarspris: 79:99kr

Smör & Rapsolja
Arla, 5 dl, Flytande. Jmf: 39:98/lit

1999
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100kr

Fläskfilé
Dalsjöfors, ca 500 g, Sverige. Jmf: 129:00/kg

129:-
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-22%
BILLIGARE!

-29%
BILLIGARE! -32%

BILLIGARE!

TORSDAG – SÖNDAG V.4

Helgklipp

v4 s.8


